СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ  РАЙОН

ПЯТЬДЕСЯТ ПЯТАЯ СЕССИЯ

[bookmark: _GoBack](V СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

от __24.10.2013________                                                       №__339_____
ст. Отрадная

Об утверждении методики расчета налогового потенциала сельских поселений

В соответствии с Законом Краснодарского края от 15 июля 2005 года № 918-КЗ «О межбюджетных отношениях в  Краснодарском крае»Совет муниципального образования Отрадненский район решил:
	1.Утвердить методику расчета налогового потенциала бюджетов сельских поселений  (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 06 октября 2011 года № 144 «Об утверждении методики расчета налогового потенциала бюджетов сельских поселений».
	3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Шведов).
4. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава муниципального образования Отрадненский район
	А.В.Волненко

Председатель Совета  муниципального образованияОтрадненский район
	В.Г.Ширекин